ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TTr - UBND Thanh An, ngày 22 tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc hỗ trợ kinh phí để đầu tư xây dựng, duy tu bảo dưỡng các công trình

hạ tầng nông nghiệp nông thôn trên địa bàn xã

Thực hiện Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày 17/7/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc hỗ trợ kinh phí để đầu tư xây dựng, duy tu bảo dưỡng các công

trình hạ tầng nông nghiệp nông thôn trên địa bàn xã, trong đó ưu tiên đầu tư hệ thống

giao thông, thủy lợi trên đất trồng lúa theo nghị định số 62/2019/NĐ-CP ngày

11/7/2019 của chính phủ.

Ủy ban nhân dân xã Thanh An lập tờ trình kính trình Ủy banh nhân dân huyện

Minh Long xem xét hỗ trợ kinh phí để đầu tư xây dựng, duy tu bảo dưỡng các công

trình hạ tầng nông nghiệp nông thôn trên địa bàn xã cụ thể như sau:

- Hỗ trợ kinh phí duy tu sữa chữa kênh mương:

+ Kênh mương Đồng Răng thuộc thôn Đồng Cần, xã Thanh An

+ Kênh mương Ru Đin thuộc thôn An Thanh, xã Thanh An;

+ Kênh mương Đồng Hinh thuộc thôn An Thanh, xã Thanh An;

+ Kênh mương Gò Rắp thuộc thôn Đồng Vang, xã Thanh An;

UBND xã Thanh An kính trình Ủy ban nhân dân huyện Minh Long xem xét

hỗ trợ kinh phí để duy tu bảo dưỡng các công trình kênh mương nêu trên./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- CT, các PCT UBND xã;

- BQLDA xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Dục

		2024-11-22T17:41:26+0700

		2024-11-22T17:45:48+0700

		2024-11-22T17:45:48+0700